別記様式（第1条関係）
	非常勤消防団員退職報償金請求書

	請求金額
	￥　　　　　　　　　　　円　也

	退職消防団員
	本籍

	現住所

	氏名、生年月日及び性別

	年　　月　　日生
	男女

	退職（死亡）年月日
	年　　　月　　　日
	退職　　　死亡

	退職時の階級及び勤務年数
	階級

	通算勤務年数
	年　　月

	退職時の階級
年数
	年　　月

	条例第六条第一項の遺族
	本籍

	現住所

	氏名、団員との続柄及び生年月日
	氏名

	続柄

	生年月日
	　　年　　　月　　　日生（　　歳）

	条例第6条第1項第2号の事由

	上記のとおり請求します
　　　　　年　　月　　日
請求者　　　　　　　　　　　　㊞
日南町長　　　　殿